
HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ  

YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 

2024/2025 BAHAR YARIYILI  

FİNAL VE BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 

 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ   
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -II Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 03.07.2025 (Perşembe) 13:00 

İNGİLİZCE –II (YABANCI DİL-II) Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 24.06.2025 (Salı) 13:00 

GİRİŞİMCİLİK VE İŞ KURMA Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ 25.06.2025 (Çarşamba) 15:00 

TEBLİGAT İŞLEMLERİ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 26.06.2025 (Perşembe) 13:00 

KARİYER PLANLAMA Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 25.06.2025 (Çarşamba) 13:00 

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 01.07.2025 (Salı) 13:00 

MEKTUP POSTASI Öğr. Gör. Zeki AÇAR 27.06.2025 (Cuma) 13:00 

LOJİSTİĞE GİRİŞ Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 24.06.2025 (Salı) 10:00 

POSTA HİZMETLERİ MEVZUATI Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 01.07.2025 (Salı) 11:00 

TİCARİ MATEMATİK Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 23.06.2025 (Pazartesi) 13:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 23.06.2025 (Pazartesi) 09:00 



 

 

 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ 
2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

HALKLA İLİŞKİLER Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 24.06.2025 (Salı) 11:00 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Serdar UĞURLU 25.06.2025 (Çarşamba) 13:00 

KARGO HİZMETLERİ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 27.06.2025 (Cuma) 11:00 

TÜRKİYE VE DÜNYA'DA POSTA SEKTÖRÜ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 26.06.2025 (Perşembe) 11:00 

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 04.07.2025 (Cuma) 13:00 

ADRES VE YOL BİLGİSİ Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 23.06.2025 (Pazartesi) 11:00 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON Öğr. Gör. Rıdvan KARA 30.06.2025 (Pazartesi) 13:00 

BDS – DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 03.07.2025 (Perşembe) 14:00 

BDS -  RİSK TABANLI DÜŞÜNME VE ANALİZ Öğr. Gör. Eren DOĞAN 27.06.2025 (Cuma) 13:00 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -II Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 16.07.2025 (Çarşamba) 13:00 

İNGİLİZCE –II (YABANCI DİL-II) Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 14.07.2025 (Pazartesi) 13:00 

GİRİŞİMCİLİK VE İŞ KURMA Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ 07.07.2025 (Pazartesi) 15:00 

TEBLİGAT İŞLEMLERİ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 17.07.2025 (Perşembe) 13:00 

KARİYER PLANLAMA Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 10.07.2025 (Perşembe) 13:00 

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 09.07.2025 (Çarşamba) 13:00 

MEKTUP POSTASI Öğr. Gör. Zeki AÇAR 18.07.2025 (Cuma) 13:00 

LOJİSTİĞE GİRİŞ Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 08.07.2025 (Salı) 11:00 

POSTA HİZMETLERİ MEVZUATI Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 07.07.2025 (Pazartesi) 13:00 

TİCARİ MATEMATİK Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 08.07.2025 (Salı) 15:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 09.07.2025 (Çarşamba) 13:00 



 

 

 

LOJİSTİK FİNAL PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 23.06.2025 09:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Mahmut İNAL 23.06.2025 13:00 

Yabancı Dil (İngilizce II) Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 24.06.2025 13:00 

Lojistikte Teknoloji Kullanımı Dr. Öğr. Üyesi Serdar UĞURLU 25.06.2025 10:00 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 25.06.2025 13:00 

Ulaştırma Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi Sibel CANAN 26.06.2025 11:00 

  Türk Dili II Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 27.06.2025 13:00 

Ticari Matematik  Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ  30.06.2025 13:00 

Çağdaş Lojistik Uygulamaları Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ 01.07.2025 11:00 

Lojistik Maliyetleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 03.07.2025 11:00 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

HALKLA İLİŞKİLER Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 09.07.2025 (Çarşamba) 11:00 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Serdar UĞURLU 09.07.2025 (Çarşamba) 13:00 

KARGO HİZMETLERİ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 17.07.2025 (Perşembe) 13:00 

TÜRKİYE VE DÜNYA'DA POSTA SEKTÖRÜ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 18.07.2025 (Cuma) 13:00 

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 07.07.2025 (Pazartesi) 13:00 

ADRES VE YOL BİLGİSİ Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 08.07.2025 (Salı) 13:00 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON Öğr. Gör. Rıdvan KARA 10.07.2025 (Perşembe) 13:00 

BDS – DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 16.07.2025 (Çarşamba) 14:00 

BDS -  RİSK TABANLI DÜŞÜNME VE ANALİZ Öğr. Gör. Eren DOĞAN 11.07.2025 (Cuma) 13:00 



LOJİSTİK BÜTÜNLEME PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Mahmut İNAL 07.07.2025 11:00 

Lojistik Maliyetleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 08.07.2025 11:00 

Yabancı Dil (İngilizce II) Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 08.07.2025 13:00 

Lojistikte Teknoloji Kullanımı Dr. Öğr. Üyesi Serdar UĞURLU 09.07.2025 10:00 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 09.07.2025 11:00 

  Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 10.07.2025 11:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR  11.07.2025 13:00 

Ulaştırma Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi Sibel CANAN 14.07.2025 13:00 

Ticari Matematik  Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ 16.07.2025 13:00 

Çağdaş Lojistik Uygulamaları Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ 17.07.2025 11.00 

 

LOJİSTİK FİNAL PROGRAMI  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Havayolu Taşımacılığı Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 23.06.2025 11:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Dr. Öğr. Üyesi Sibel CANAN 24.06.2025 11:00 

BDS-Diksiyon ve Etkili Konuşma Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 25.06.2025 11:00 

BDS-Risk Tabanlı Düşünme ve Analizi Öğr. Gör. Eren DOĞAN 27.06.2025 13:00 
 

Proje Döngüsü Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Dilehan AVŞAR 27.06.2025 11:00 
Üretim Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Sedat KESİCİ 30.06.2025 11:00 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ 01.07.2025 13:00 

Depolama ve Envanter Yönetimi Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 03.07.2025 13:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 04.07.2025 13:00 

 



LOJİSTİK BÜTÜNLEME PROGRAMI  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 07.07.2025 13:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Dilehan AVŞAR 08.07.2025 13:00 

Depolama ve Envanter Yönetimi Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 08.07.2025 15:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Dr. Öğr. Üyesi Sibel CANAN 09.07.2025 11:00 

Havayolu Taşımacılığı Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 09.07.2025 13:00 

Üretim Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Sedat KESİCİ 10.07.2025 11:00 

BDS-Diksiyon ve Etkili Konuşma Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 11.07.2025 11:00 

BDS-Risk Tabanlı Düşünme ve Analizi Öğr. Gör. Eren DOĞAN 14.07.2025 13:00 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ 16.07.2025 11:00 

 

 

SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI FİNAL PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Türk Dili II Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 01.07.2025 13:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ 02.07.2025 13:00 

Yabancı Dil-II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 24.06.2025 13:00 

Üreme Bilgisi ve Suni Tohumlama Öğr.Gör. Rıdvan BAYRAM 03.07.2025 13:00 

Genetik ve Hayvan Islahı Dr. Öğr. Üyesi . Dr. Sezgin KARAMAN 25.06.2025 13:00 

Hayvancılıkta Mekanizasyon Dr. Öğr. Üyesi  Dr. Dilehan AVŞAR 27.06.2025 13:00 

Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi  Rıdvan KARA  26.06.2025 13:00 
Gıdalarda Temel İşlemler Öğr. Gör. Dr. Mahmut İNAL 23.06.2025 14:00 

Hayvan Besleme Biyokimyası Öğr.Gör. Rıdvan BAYRAM 04.07.2025 13:00 

Yemler Bilgisi Öğr.Gör. Rıdvan BAYRAM 04.07.2025 14:00 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Sedat KESİCİ 30.06.2025 13:00 



SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI BÜTÜNLEME 
PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Türk Dili II Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR 14.07.2025 13:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ 16.07.2025 13:00 

Yabancı Dil-II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 08.07.2025 13:00 

Üreme Bilgisi ve Suni Tohumlama Öğr.Gör. Rıdvan BAYRAM 17.07.2025 13:00 

Genetik ve Hayvan Islahı Dr. Öğr. Üyesi . Dr. Sezgin KARAMAN 09.07.2025 13:00 

Hayvancılıkta Mekanizasyon Dr. Öğr. Üyesi  Dr. Dilehan AVŞAR 11.07.2025 13:00 
Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi  Rıdvan KARA  10.07.2025 13:00 

Gıdalarda Temel İşlemler Öğr. Gör. Dr. Mahmut İNAL 07.07.2025 14:00 

Hayvan Besleme Biyokimyası Öğr.Gör. Rıdvan BAYRAM 18.07.2025 13:00 

Yemler Bilgisi Öğr.Gör. Rıdvan BAYRAM 18.07.2025 14:00 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Sedat KESİCİ 10.07.2025 14:00 
 

 

 

 



 

ARICILIK PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Sedat KESİCİ 30.06.2025 13:00 

Arı Hastalık ve Zararlıları Dr. Öğr. Üyesi Sezgin KARAMAN 25.06.2025 10:00 

Arı Davranışları Dr. Öğr. Üyesi Sezgin KARAMAN 26.06.2025 13:00 

Ballı Bitkiler ve Polinasyon Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer MÜKEMRE 30.06.2025 10:00 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 01.07.2025 13:00 

Koloni Bakım ve Yönetim I Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 02.07.2025 13:00 

Arı Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 26.06.2025 10:00 

Genel Botanik II Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 27.06.2025 13:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 23.06.2025 13:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 23.06.2025 09:00 

Yabancı Dil II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 24.06.2025 13:00 

ARICILIK PROGRAMI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Sedat KESİCİ 10.07.2025 13:00 

Arı Hastalık ve Zararlıları Dr. Öğr. Üyesi Sezgin KARAMAN 08.07.2025 10:00 

Arı Davranışları Dr. Öğr. Üyesi Sezgin KARAMAN 09.07.2025 13:00 

Ballı Bitkiler ve Polinasyon Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer MÜKEMRE 16.07.2025 10:00 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 07.07.2025 13:00 

Koloni Bakım ve Yönetim I Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 11.07.2025 13:00 

Arı Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 18.07.2025 10:00 

Genel Botanik II Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER 17.07.2025 10:00 

Türk Dili  II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 14.07.2025 13:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 14.07.2025 10:00 

Yabancı Dil II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 08.07.2025 13:00 



 

DOĞALGAZ VE TESİSATI FİNAL TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ 02.07.2025 13:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 23.06.2025 00:00 

İngilizce II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 24.06.2025 13:00 

Koruyucu Bakım Arıza Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 29.06.2025 13:00 

Kariyer Planlama Öğr. Gör. Dr. Rıdvan KARA 30.06.2025 15:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Mahmut İNAL 23.06.2025 13:00 

Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 25.06.2025 13:00 

Boru Kaynakçılığı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 27.06.2025 13:00 

Termodinamik Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 26.06.2025 11:00 

Doğalgaz Dağıtım Hatları Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 30.06.2025 13:00 

    

DOĞALGAZ VE TESİSATI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ 16.07.2025 13:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 14.07.2025 13:00 

İngilizce II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 08.07.2025 13:00 

Koruyucu Bakım Arıza Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 08.07.2025 10:00 

Kariyer Planlama Öğr. Gör. Dr. Rıdvan KARA 10.07.2025 15:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Dr. Mahmut İNAL 07.07.2025 13:00 

Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 09.07.2025 13:00 

Boru Kaynakçılığı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 11.07.2025 11:00 

Termodinamik Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 10.07.2025 13:00 

Doğalgaz Dağıtım Hatları Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 09.07.2025 10:00 

    



 

DOĞALGAZ VE TESİSATI FİNAL TAKVİMİ 
2.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isı Yalıtımı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 29.06.2025 11:00 

Havalandırma Sistemleri Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 30.06.2025 15:00 

Kanal İmalatı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 27.06.2025 11:00 

Etüt ve Proje Tekniği II Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 24.06.2025 11:00 

Kazanlar ve Yakıcılar Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 24.06.2025 13:00 

Tesisat Servis İşlemleri Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 25.06.2025 11:00 

Doğalgaz Tesisatı II Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 25.06.2025 13:00 

Kanal İmalatı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 27.06.2025 15:00 

Isıtma Sistemleri 2 Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 26.06.2025 13:00 

Hidrolik ve Pnömatik Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 27.06.2025 13:00 

Akışkanlar Mekaniği Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 26.06.2025 15:00 

DOĞALGAZ VE TESİSATI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
2.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isı Yalıtımı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 07.07.2025 11:00 

Havalandırma Sistemleri Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 08.07.2025 11:00 

Kanal İmalatı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 11.07.2025 11:00 

Etüt ve Proje Tekniği II Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 16.07.2025 11:00 

Kazanlar ve Yakıcılar Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 16.07.2025 13:00 

Tesisat Servis İşlemleri Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 17.07.2025 11:00 

Doğalgaz Tesisatı II Öğr. Gör. Bilal ÇİÇEK 17.07.2025 13:00 

Kanal İmalatı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 12.07.2025 13:00 

Isıtma Sistemleri 2 Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 09.07.2025 11:00 

Hidrolik ve Pnömatik Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 11.07.2025 13:00 

Akışkanlar Mekaniği Öğr. Gör. M. Enver GÖKDEMİR 10.07.2025 11:00 



BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 1.SINIF FİNAL 

DERS KODU DERSLER SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

AIT 102 At. İlk. Ve İnk. Tarihi II Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ  01 TEMMUZ 2025 11:00 

TRD 104 Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM  23 HAZİRAN 2025 13:00 

ING 106 Yabancı Dil (İngilizce) II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ  24 HAZİRAN 2025 13:00 

BYA114 Toplantı Zamanı ve Yönetimi Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  04 TEMMUZ 2025 15:00 

BYA104 Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  25 HAZİRAN 2025 11:00 

BYA106 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  24 HAZİRAN 2025 11:00 

KYPL102 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER  25 HAZİRAN 2025 13:00 

BYA112 Protokol Bilgisi Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  04 TEMMUZ 2025 13:00 

BYA116 Yeni Medya Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  03TEMMUZ 2025 13:00 

BYA110 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  03 TEMMUZ 2025 11:00 

  

 

 

 

 

 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİASİSTANLIĞI PROGRAMI 2. SINIF FİNAL 

DERS KODU DERSLER SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

BYA212 Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ  02 TEMMUZ 2024 11:00 

BYA210 Girişimcilik ve İş Kurma Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ  25 HAZİRAN 2025 15:00 

BYA206 Yönetici Sekreterliği Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ  24 HAZİRAN 2025 15:00 

BYA208 Kriz ve Stres Yönetimi Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  25 HAZİRAN 2025 10:00 

BYA108 Yazışma ve Raporlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Sibel Canan  26 HAZİRAN 2025 13:00 

BİS202 İş ve Sosyal Güvenlik Huk. Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ  01 TEMMUZ 2025 13:00 

BİS204 Sunum Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ  24 HAZİRAN 2025 13:00 

BDS Diksiyon ve Etkili Konuşma Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR  03 TEMMUZ 2025 14:00 

BDS Risk Tabanlı Düşünme ve Analiz Öğr. Gör. Eren DOĞAN  27 HAZİRAN 2025 13:00 



BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 1.SINIF BÜTÜNLEME 

DERS KODU DERSLER SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

AIT 102 At. İlk. Ve İnk. Tarihi II Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ  11 TEMMUZ 2025 11:00 

TRD 104 Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM  07 TEMMUZ 2025 13:00 

ING 106 Yabancı Dil (İngilizce) II Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ  14 TEMMUZ 2025 13:00 

BYA114 Toplantı Zamanı ve Yönetimi Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  08 TEMMUZ 2025 15:00 

BYA104 Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  10 TEMMUZ 2025 11:00 

BYA106 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  09 TEMMUZ 2025 11:00 

KYPL102 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KESER  10 TEMMUZ 2025 13:00 

BYA112 Protokol Bilgisi Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  08 TEMMUZ 2025 13:00 

BYA116 Yeni Medya Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  07 TEMMUZ 2025 15:00 

BYA110 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  08 TEMMUZ 2025 11:00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  
 

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİASİSTANLIĞI PROGRAMI 2. SINIF BÜTÜNLEME 

DERS KODU DERSLER SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

BYA212 Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ  17 TEMMUZ 2025 11:00 

BYA210 Girişimcilik ve İş Kurma Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ  07 TEMMUZ 2025 15:00 

BYA206 Yönetici Sekreterliği Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ  08 TEMMUZ 2025 15:00 

BYA208 Kriz ve Stres Yönetimi Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  09 TEMMUZ 2025 10:00 

BYA108 Yazışma ve Raporlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Sibel Canan  14 TEMMUZ 2025 11:00 

BİS202 İş ve Sosyal Güvenlik Huk. Öğr. Gör. Samet ŞEVLİ  11 TEMMUZ 2025 13:00 

BİS204 Sunum Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Ersin MENGEŞ  08 TEMMUZ 2025 13:00 

BDS Diksiyon ve Etkili Konuşma Öğr. Gör. Rıdvan YAŞAR  16 TEMMUZ 2025 14:00 

BDS Risk Tabanlı Düşünme ve Analiz Öğr. Gör. Eren DOĞAN  11 TEMMUZ 2025 13:00 


